B Scendit ergo. Precepit dñs moysi s. xxxij. g. a vt ascenderet in monte abarim: Et inde visa terra p missionis iret ad populū suum. Sed moyses volēs ascēdere i monte abarim p̄p̄ b̄ndixit p̄p̄lin sibi a dño comendatū. Finis ligit b̄ndictionibus impleuit moyses mandatū dñi: Et ascendit super monte abarim v̄sq̄ ad verticē ipsius qui dicit phasga: Et ostendit ei dñs omnē terram promissi onis: v̄sq̄ ad mare nouissimum: et v̄sq̄ ad segor/totā plagam australē: et latitudinē campi hiericho: quē alio nomine dici tur ciuitas palmarū: Et mortuus est ibi in terra moab: Nō cognouit aliquis homo sepulchrū eius v̄sq̄ in p̄sente di em. Quod ideo factum autumnant iudei: ne ipsi moyses pro deo coleret. Hoc vltimū capitulū apposuit Esdras: vt dicāt et iose. Sed iose ab isto loco: Ascēdit ergo: v̄sq̄ ibi: Et nō surrexit. Residuū apposuit Esdras: q̄ bibliā a chaldeis cōbus tā/diūino sensu repauit: Qui et titulos psalmis apposuit.

m Sup monte nebo. Andreas et magister Hugo de san

cto victore dicit: q̄ phasga, puincia est: abarim, mōs: nebo, oppidū. Et cū d̄r: Ascēdit i monte abarim: p̄p̄ria est locutio

z intrāsituua: Cū aut̄ dicit: sup monte nebo: trāstūta est. i. su per mōtē q̄ est iuxta nebo. Lātor parisiſi. dīc q̄ abari mōs est: q̄ alio noē phasga dicit: cuius h̄t̄ nebo dicit. Hebrei moderni dicit: q̄ abari et nebo diuersi mōtes sunt. Lacumē nebo dicit phasga: ibi dicit moysen ascēdisse: Et idē cōte

plata tra p̄missionis montū esse. His videt magister in bi

storij̄ p̄sentire. m Omne

terrā. Glo. i. partē oīs terre;

quā ex altissimo monte potuit

videre. Ul oēm terrā oīdū ei

in spū miraculose: sicut brō be nedicto osidit oīs i radio solis

totū mūdū i spiritu. n Uni

uersū neptaliū. i. vnuersā

terrā neptaliū. o Ruben

te domino. Lōtra. Sap. i. d. Mōrtē nō fecit. Sol. mōr

tē non fecit. i. causam mōris

s. peccati. Es̄a. lii. c. i. Pet.

j. d. Qui peccati nō fecit.

p Triginta diebus. Glo.

Hinc videt ora consuēto:

vt fidelibus mōris: triginta

diebus p̄terias officia p̄sol

uantur: sicut p̄ceptit domin⁹

moysi. s. xvij. c. vbi dicitur:

Prophetā suscitabit vobis do

minus de fratribus v̄ris: ipsi

sicut me audietis. o Et nō

surrexit z̄c. Glo. Hoc vt

referunt: Esdras de suo ad

scit: qui bibliothecā a chal

deis exstanti diūino sensu re

parauit: et litteras quibus in

dei nūc v̄nt̄ sūent̄: Un et ve

lo x̄ scriba. j. Esdr. vii. a. apel

latus est. z̄c Glo. Quia moy

ses omnibus prophetis v̄te

ris testamenti p̄statiōr. Un

iudei arroganter dicit Job.

ix. f. Nos moyse discipuli su

mus. Sed postq̄ domin⁹ p

phetarum incarnatus vent⁹ in

mūndū: oīs illa p̄or dignitas

zymbra futurop̄ cessauit sic d̄

Heb. x. a. Quia lex et figurā

moysen data est: Job. j. b. gra

tia et veritas p̄ Iesū cb̄ristū: qui

est legl̄ p̄summatiō ad iusticiā

oī credēti: Ro. x. a. Facie ad faciē. i. ita familiari sīc

moysi. s. Sicutis: minorib⁹. Wōrtēl: maiorib⁹

signis. v Et cūtā manū robustā. Glo. Mōrit̄. s. vt

faceret. Explicit expositio sup Deuteronomium.

Reuerendissimi in christo patr̄ et domini dñi

Hugonis z̄c. Cardinalis / i postillā super librum

Josue: Prologus.

Ex eo loco inter libros veteri testamenti

ponit liber Josue: In quo ipsi op̄is p̄f

ctio demōstrat. Scenari em p̄fec̄t est nu

merus. Et merito sextū locū obriner liber

Josue. Ma p̄ cūcī p̄ib⁹ veteri testame

ti. Josue tā fac̄t̄ q̄ noīe/ex̄p̄siūs typū

gesſit christi: qui sex dieb⁹ omnia de nibilo

potēter creauit: Sexto die hominē ad imaginē et similitudinē

suā formauit: eūdē hoīez p̄tō deformatē: sexto die suo sāguine

reformatē: ac redemit: atq̄ de carcere inferni misericorditer liberauit. Q̄t̄o ḡ familiari Josue liber nob̄ figurā exp̄

mit saluatoris: tanto diligenter ac studiosi est tā histōri q̄